ac rectum videat: eum vero neomenio diem dici sollem-  
nem, vocabulo *τελέσθαι*, quia revera talis erat, si-  
non quantum a lii sommiores: vel quoniam eadem He-  
breo vox significat quoque agnum: singulis autem neome-  
niis agni septima sacrificandi erant, ac si dices in insi-  
gniis agni nostri. Postea etiam dicti cum Richardo Ce-  
nomanico legendō *τελέσθαι*, quod *θρωνον* significat,  
indicari veluti maiestatem quandam felicitatis, cuius  
Interpres insignem vocem dicunt. Dupliciter Agellio prior-  
a, vulgo Graeca dispergit aliiter, ut seorsim ponantur  
*τελέσθαι*, *τελέσθαι*, *τελέσθαι*, *τελέσθαι* (sic est scripsit) epische-  
tum rotatum ad *τελέσθαι*, sicut insignis ipse dies sit, & de  
die dicatur illud tamquam de iubecto: sed substantiae  
sumatur, significetur quod signum quod dabant tuba in die  
decima septima mensis, adesse iam tempus, ut bona ad  
antiquos dominios redirent, & manuumenter servi-  
rē, nempe anno Jubilei qui appellabatur *επί ταυτον την αι-  
remontis* significatur. Sed non pauciora patitur opinio-  
rum.

Porro quia celebros eius hujus loci sententias sunt vel de festo tubarum, latenter in membro precedente, vel de festo tabernaculorum in illo, nonnulli de utroque dicendunt. Tubarum festum, de quo in Leviticis, & Numeris 9, in scriptum Hebrei credunt in memoriam Iudaicæ liberatio-  
m Lunaie die Septembra, ne immolarentur parte quam  
pro eo substitutis est *antes haec tamen coribus*, ut idcirco tu-  
bius cornis arrietaria in eo felix clangeret. & alio nomine  
non appellatur festum cornu. Eadem causa assignant Hugo, Dionyssius, Abulensis *m.*, Lyr. in libris Leviticis,  
et Numerorum, additum Hugo *vocatum etiam fuisse*  
festum cerei, quamvis eos moderni Iudai transulerint  
in S. Petemb. dictim decimam, quae est pro mortuis. Quod si verum effera, falsa sicut sententia negans Judæos certe usq;  
ad lumina, de qua ejusminus aliibi o. Contentus in dicta  
causa derectioribus Anton. Fonseca annotacionibus  
et Cajetano Pentateucham Petrus Serranus in Levit,  
Riberia in opere de templo p. probabilem opinionem u-  
t. A.R. ac.

pl. scđtat Toletus & Vatabulus, &c., qui duo addunt clangor  
in Jeane, 7. annos. ad paraceven feliti tabernaculorum celebrando  
et annos. 7. annos. 7. annos. 7. annos. 7. annos.  
Lev. & Euseb. & Euseb. & Euseb. & Euseb.  
Euseb. & Euseb. & Euseb. & Euseb.

*vers. 5.) Quia præceptum in Israel est, & judicium Deo Jacob.*

*Vers. 6.) Testimonium in Joseph posuit illud quum exiret  
de terra Ægypti: linguam quam non noverat audivit,*

*Verf. 7. ) Divertit ab oneribus dorsum ejus, manus ejus  
in cophino servierunt.*

**D**E dicta nomenclatura, deque insigni die solemnitatis, ad quam David antea invitavit, ait datum à Deo præceptum,

In Psalms LXXX, Vers. 5, 6, & 7.

*In seclusis quidem admisit restum Iustitionum  
Discendens autem ab Egypti urbibus.*

pium, legemque iustam prescripsum, à Deo, inquam, A  
religiosissimi, ac devotissimi Patriarchæ Jacob, qui toti  
Hebreorum genti nomen dedit, & quam peculiariter  
elegit Deus ad cultum iussum. Cum in autem tunc insi-  
nitus docet postquam huius, ut idemque Populus deno-  
minatus quoq; a charisimo illius Patriarcha filio Iose-  
pho, utpote per quos tunc in Egypto beneficis affectus  
est, recordatur, coque culu reculeret liberatione tua  
de servitute; quo pati Josephi mortem opprimerebatur  
eadem regione: qui videlicet tempore inaudita prorsus  
& plane infusa adiunctorum quās inguum, cum lan-  
guore gaudens veluti incus, legem dantis DEI, ut est in  
Exodo a, posquitum eductorum, & gellandis oneribus li-  
beratess doris, manus à portando, in copinosis luto, pa-  
teris, lateribus, quos coquere compellantur.

*Quia preceptum in Israhel.*) Hieronymus, *legitimus scriptor*, Alii, *Barbarus Israeli, vel ritu, Augustinus, scriptorum Israhel, expressis articulis*, qui responsum *tertioris leviter sententia* est. Chaldaice, *quoniam scriptum sicut in Israhel, Nomen propter eum adhuc non est, pro precepto, statuto, more, iure, ritu, Apollinaris, loco natus, tamen poluit Sator, aqua romana et rufa, aut sanctissima dinam, quoniam dicatur quod esse iustus contulit, atque humana edicta. Preceptum quidem, non de ceremoniis extat, notatis ante Lituvio, & Novis.*

vidim  
ficiat  
de car  
exile  
ferr,  
Domini  
Sunt  
Egypti  
ut im  
nostr  
gypti  
Cetim  
tum, q  
egress  
bene  
tum, q  
quamvis nonnullum dicitur in postis

*Telegonus in Iudee pueris suis.* (Platerium Romanum & Hieronymus, *psalmi cum Graecis caroli*. Obseruantem lentitatem pronomen maiusculam, nec nisi ex ista ex iure Hieronymiano Treveti: & minime necessarium est per hunc genetris sive neutri; quamvis exprimitur **Idem** **IUD** **Isaia**, quod illius lingua idiotismo, saepe per redundantium. In Cisalidoro quoque nullum pronomen est, nec in Arnobio. Illud celiomnum apud *igitur Deum posuisse Joseph*; per *cum* und inclinat, non sive *videtur*, sed *est* *propter* *propter*.

antea nomine hoc exprimere non est, et vel immet Jeph. significatur, ut est Patriarche, et quod est dictum pleonatum additum fit pronomen. Sic quidam Paraphrastes exposito habent, et que lequuntur in libro prophetarum super Jeph. posuisse cum, *de qua ergo est et de domino Ioseph super regnum Egypti*, vel in libro Nechienis, sibi proponente, *testimonium super Jeph. posuisse*, qui non adveniat quicquid auctoritatis sit; illo die ergo est, et de domo carcere, et dominatus est super regnum Egypti. Camponensis codex ferre modo, *ritum servum voluntari a poteris Jeph. in memoriam eius quod dilecti vestiti sunt in terra Aegypti*. Faret Anno legis, *reflexionem de Jeph.* De Jeph. solem artacha videtur Apollinarium longe altera interpretata, videlicet quod ipso Populum a Iudeaverit, hoc est, arcis, & nepotes, ut legem obtemperarent, quem ergo de Aegyptio daret Deus. *Pot. mortem meam*, dixit te fratribus, *Domi vistulat vos, et ostendere vos facies terrae*, ad terram quam iuravit Abraham, Isaac & Jacob. *Quoniam adiuravitis eos*, scilicet discesserit Deus ab eis, aportate offa magis obsecrandis de loco suo. Apollinaris fuit in conjectura alia in lege feruanda dixisse.